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om Foranstaltninger mod smitsomme Syg- 
dommes Indførelse i Riget af 16. Marts 
1900, jfr. Justitsministeriets Bekendtgørelse 
af 14. Maj s. A. § 12, 5te Stykke, givet 
Meddelelse om, at der ikke siden sidste 
Rigsdagssamling i noget Tilfælde af Ju- 
stitsministeriet er truffet Foranstaltninger 
overensstemmende med Reglerne i nævnte 
Lovs d e t  Afsnit. Skrivelsen vil blive op- 
tagen i Tillæg C. 

I Skrivelse af L ds. meddeler Inden- 
rigsministeren, åt han ønsker her i Tinget 
at fremsætte:, 

. 1) Forslag til Lov om Indtødsrets Med- 
delelse 'Og 

2) Forslag til Lov O1n Tillæg til Lov 
af 14. April 1893, ifr. Lov Nr. 55 af  4. 
April 1902 angaaende Oprettelse af  -en Kre- 
ditforening af  Grundejere paa Landet i 
Jylland. 

I Skrivelse af 3. ds. meddeler Mini- 
steren for Kirke- og Undervisningsvæsenet, 
at han ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændring i § 5 i 
Lov om et kirkeligt Udvalg a f  15. Maj 1903. 

Med Skrivelse af Dags Dato oversender 
Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om en Hæderspension 
af  Statskassen til Professor Niels Ryberg 
Finsens Enke, 
med Anmodning om, at det maa blive 
Landstinget forelagt. Forelæggelsen sker 
herved. Eksemplarer af Lovforslaget ville 
blive omdelte. 

I Skrivelser af Gaars Dato meddele 
vedkommende Ministre, at de i Folketinget 
have fremsat: 

1) Forslag til Lov om Beskyttelse af 
Mønstre, 

2) Forslag til Lov om Tilsyn med 
Begravelseskasser, 

3) Forslag til Lov om Tillæg til Lov 
Nr. 65 af 28. Maj 1880 om Oprettelse af 
tvende Kreditforeninger af Ejere af min- 
dre Ejendomme paa Landet, 

4) Forslag til Lov om en Hæders- 
pension af Statskassen til Professor Niels 
Ryberg Finsens Enke, 

- 5) Forslag til Lov om Saltvandsfiske- 
riet og 

6) Forslag til Lov om Overdragelse 
til 홢Nationalforeningen til Tuberkulosens 
Bekæmpelse" af Brugsretten til et Areal 
f1f Buderupholm Skovdistrikt. 

Med Skrivelse af 3. ds. fremsender 
Finansministeriet Eksemplarer af Stats- 
regnskabet for 1903홢04. Eksemplarer,ne 
ere omdelte. 

Dernæst er fra Statsrevisorerne for 
Statsregnskabet for 1902홢03 modtaget 
Betænkning, hvoraf Eksemplarer ligeledes 
ere omdelte. 

I Skrivelse af 3. ds. meddeler Lands- 
tingsmand Madsen-Mygdal, at de, af Rigs- 
dagen valgte Statsrevisorer for Statsregn- 
skabet 1903-04 have konstitueret sig og 
valgt Madsen-Mygdal til Formand og Car- 
stensen til Viceformand. 

Ved 4de Landstingsmand for 2den 
Kreds, P. G. C. Jensen, er, modtaget et 
Andragende fra Lokomotivførere ved Stats- 
banerne om at beholde det dem ved Inden- 
rigsministeriets Skrivelse af 22. September 
1887 som Erstatning for Brændsels- og 
Smørepræmie tillagte personlige Tillæg 
uden Hensyn til den Lønningsforbedring, 
som de have opnaaet ved Lov om Stats- 
banernes Ordning af 15. Maj 1903. An- 
dragendet vil blive, henlagt i Læseværelset. 

I Skrivelse af Gaars Dato meddeler 
Folketingets Formand, at Folketinget har 
valgt Folketingsmand Krabbe til for Folke- 
tingets Vedkommende at føre Tilsyn med 
Rigsdagens Bogsamling. 

Jeg skal derefter udenfor Dagsordenen 
give Ordet til den ærede Ordfører for Ud- 
valget t i l  Valgbreves Prøvelse. 

Ordføreren for Udvalget til 홢 Valg- 
breves Prøvelse (Steffensen): Udvalget til 
Valgbreves Prøvelse har modtaget det aller- 
højeste Reskript af 28. Maj 1904, hvorved 
Gaardejer Jens Jensen Andersen af Ny- 
gaard udnævnes til livsvarigt Medlem .af 
Landstinget. Dette Reskript er udfærdiget 
i den sædvanlige Form, og da det er Ud- 
valget bekendt, at Gaardejer Andersen op- 
fylder Betingelserne for at kunne udnævnes 
til livsvarigt Medlem af dette Ting, har 
Udvalget ikke fundet noget til Hinder for, 
at han som saadant tager Sæde her i Tinget. 

Formanden: Da Gaardejer Andersen 
tidligere har underskrevet Edsformularen, 
er han saaledes Medlem af Landstinget. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 5 Medlemmer til det staaende I 
Udvalg for Landstingets Forretningsorden, 


